
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЁЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.03.2025          № 21
пгт  Весёлое

О внесении изменений в сводную бюджетную
роспись и лимиты бюджетных обязательств на

2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов

Руководствуясь пунктом 3 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Положением об Администрации Веселовского муниципального
округа, утвержденного решением Веселовского окружного Совета депутатов
от  27  октября  2023  года  №  4,  в  соответствии  с  постановлением
Администрации  Веселовского  муниципального  округа  от
23  декабря  2024  года   №  110  «Об  утверждении  Порядка  составления  и
ведения  сводной  бюджетной  росписи  бюджета  Веселовского
муниципального  округа  и  бюджетных  росписей  главных  распределителей
средств  бюджета  Веселовского  муниципального  округа  (главных
администраторов  источников  финансирования  дефицита  бюджета
Веселовского  муниципального  округа),  а  также  утверждения  (изменения)
лимитов  бюджетных  обязательств»,  в  целях  финансового  обеспечения
расходных обязательств,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Перераспределить бюджетные ассигнования по Администрации

Веселовского  муниципального  округа  на  2025  год  согласно
нижеприведенной таблицы:

Наименование показателя

Код бюджетной классификации

РП ЦС ВР КОСГУ
Сумма

изменений
Иные выплаты персоналу
государственных (муници-
пальных) органов, за исклю-
чением фонда оплаты труда

01 04 0300004000 122 212 +4 000,00

Иные выплаты персоналу
государственных (муници-
пальных) органов, за исклю-
чением фонда оплаты труда

01 04 0300004000 122 226 +89 986,00

Прочая закупка товаров, 01 04 0300004000 244 221 - 85 000,00



работ и услуг
Прочая закупка товаров, 
работ и услуг

01 04 0300004000 244 227 - 8 986,00

Прочая закупка товаров, 
работ и услуг

01 04 0300004000 244 310 +167 500,00

Прочая закупка товаров, 
работ и услуг

01 04 0300004000 244 346 - 167 500,00

Прочая закупка товаров, 
работ и услуг

08 01 0100001020 244 221 - 2 853,00

Прочая закупка товаров, 
работ и услуг

08 01 0100001020 244 223 + 2 853,00

Прочая закупка товаров, 
работ и услуг

08 01 0100001040 244 221 - 2 853,00

Прочая закупка товаров, 
работ и услуг

08 01 0100001040 244 223 + 2 853,00

ИТОГО  0

2. Финансовому органу:
1) внести и утвердить изменения в бюджетную роспись Веселовского 

муниципального округа на 2025 год и лимиты бюджетных обязательств по 
Администрации Веселовского муниципального округа;

2) в течение 3 (трех) рабочих дней довести до главного распорядителя 
бюджетных средств (Администрации Веселовского  муниципального округа) 
соответствующие  изменения  Уведомлением  об  изменении  бюджетных 
ассигнований  и  лимитов  бюджетных  обязательств  бюджета  Веселовского 
муниципального округа Запорожской области.

3. Учесть  вносимые  изменения  при  очередной  подготовке  проекта 
решения Веселовского  окружного  Совета  депутатов  «О  внесении  и 
утверждении  изменений  в  решение  Веселовского  окружного  Совета 
депутатов  от  20  декабря  2024  года  №  9  «О  бюджете  Веселовского 
муниципального округа  на  2025  год  и  на  плановый  период  2026  и  2027 
годов».

4. Сектору  информационной  политики  Администрации  Веселовского 
муниципального округа (Иванов А.В.) разместить настоящее постановление 
в сетевом издании «За! Информ» (za-inform; свидетельство о регистрации: 
ЭЛ ФС 77-86188, дата регистрации 2 ноября 2023 года) и на официальном 
сайте  Администрации  Веселовского  муниципального  округа  в  сети 
«Интернет» http  ://  vesokrug  .  gosuslugi  .  ru  . 

5. Контроль  за  исполнением настоящего  постановления  оставить  за 
собой.

6. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его 
подписания.

Глава                            И.А. Гагаринов

http://vesokrug.gosuslugi.ru/

	1
	2

